
Zarządzenie nr 4 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 153 Rektora ZUT z dnia 8 października 2020 r.  

w sprawie powołania komisji ds. oceny okresowej nauczycieli akademickich  

oraz uczelnianej komisji odwoławczej do rozpatrywania odwołań pracowników  

od oceny komisji oceniających na kadencję 2020–2024 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 2, 3 oraz 4 zarządzenia nr 126 

Rektora ZUT z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie kryteriów okresowej oceny nauczycieli 

akademickich oraz trybu i podmiotu dokonujących oceny okresowej nauczycieli akademickich 

od roku 2020 (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 153 Rektora ZUT z dnia 8 października 2020 r. w sprawie powołania komisji 

ds. oceny okresowej nauczycieli akademickich oraz uczelnianej komisji odwoławczej 

do rozpatrywania odwołań pracowników od oceny komisji oceniających na kadencję 2020–2024 

(z późn.zm.), w § 1 w składach wydziałowych komisji ds. oceny okresowej nauczycieli akademickich 

wprowadza się zmiany: 

1) w pkt 1 – Wydział Architektury: 

a) odwołuje się: 

• prof. dr. hab. inż. arch. Zbigniewa Paszkowskiego – przewodniczącego Komisji, 

• dr. hab. inż. arch. Marka Wołoszyna, prof. ZUT; 

b) powołuje się: 

• dr. hab. inż. arch. Pawła Rubinowicza, prof. ZUT – przewodniczącego Komisji, 

• dr. hab. inż. arch. Piotra Arleta, prof. ZUT; 

2) w pkt 2 – Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska: 

a) odwołuje się: 

• prof. dr. hab. inż. Władysława Szaflika – przewodniczącego Komisji, 

• dr inż. Małgorzatę Lange; 

b) powołuje się: 

• prof. dr hab. inż. Magdalenę Janus – przewodniczącą Komisji, 

• dr. inż. Adriana Silickiego; 



3) w pkt 3 – Wydział Biotechnologii i Hodowli Zwierząt – odwołuje się prof. dr. hab. inż. Jerzego 

Wójcika; 

4) w pkt 5 – Wydział Elektryczny: 

a) odwołuje się prof. dr. hab. inż. Andrzeja Brykalskiego, 

b) powołuje się prof. dr. hab. inż. Ryszarda Pałkę; 

5) w pkt 8 – Wydział Kształtowania Środowiska i Rolnictwa: 

a) odwołuje się prof. dr. hab. Piotra Masojcia – przewodniczącego Komisji, 

b) powołuje się na przewodniczącego prof. dr. hab. inż. Cezarego Podsiadło – członka Komisji. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora 

prof. dr hab. inż. Jacek Przepiórski 

prorektor ds. nauki 


	Zarządzenie nr 4 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  z dnia 16 stycznia 2024 r.
	zmieniające zarządzenie nr 153 Rektora ZUT z dnia 8 października 2020 r.  w sprawie powołania komisji ds. oceny okresowej nauczycieli akademickich  oraz uczelnianej komisji odwoławczej do rozpatrywania odwołań pracowników  od oceny komisji oceniającyc...
	§ 1.
	§ 2.


